ELIAS itaque, auditæ à DEO præfata lege perveniendi ad propheticam perfectionem, & monasticæ vitæ eremiticæ finem, & perseverandi in eadem, consideravit, Quod non auditores, sed factores legi justificabantur: propter quod ex totis suis præcordiis studuit ad dictam perfectionem propheticam, & finem monasticæ vitæ eremiticæ pervenire, & legem ad eam pervenire, quam à DEO audierat, ope readimplere, sicut de eo ita legimus scriptum in superiori lectione libri Regnum: Abi ergo ELIAS, & fecit iuxta verbum Domini: nuncque abiisset, sed in torrente Carith, qui est contra Jordaniem: corvi quoque deferebant et panem, & carnes manæ; similiiter panem, & carnes vespere, & bibebat de torrente. Hæc autem verba pœnitentia expōnemus, tam historicè, quam mysticè: quia utroque modo de ELIA veritas fuit.

Rom. 2.

3. Reg. 17.

Coloss. 3.

Gal. 5.

Rom. 8.

Luk.

Proph.

qui

lam, ab ore quodammodo antecessoribus suis: Elias quoniam ut per puritatem castitatis, & incorruptionem sua carnis æquaretur Angelis ad convectionem imitationem, scipsum (propriet DEUM) primus omnium virginitatem perpetua primus hominum sponte depercutavit. Qui semel ipsum prorsus abnegans, & voluntati propriæ abrenuntians, semper superioris (id est DEI) voluntatem proslus sequutus fuit, servavit quemadmodum de eo scriptum est: Abi quocunque eum serbat voluntas, scilicet DEI. Sequitur, & facit iuxta verbum Domini, quia scilicet, de terra, & de cognitione sua, & de domo patrū sui in solitudinem recessit, DEO pro ipso aliquid melius: unde prævidente, ut scilicet à morte etipere ur, & ad perfectionem vitæ monasticæ traheretur. Quippe populus Israël per Achab Regem recentem, seductus monastadorabat tunc Baal, tanquam Deum largitatem & pluviarum, & fertilitatum, ceterorumque temporalium bonorum. Non advertebat autem populus ille, omnia hac provenire à vero DEO Israël, & non à Baal, sicut Dominus conqueritor per Prophetam, dicens: Ut hæc nefas sit, quia ego dedi ei frumentum, vīnam, & oleum, & argentum multiplicavi, & aurum, quæ fecerunt Baal. Ob hoc vocans ELIAS tunc Regi Achab, & populo Israël ostendere, illum esse verum DEUM, quem ipse coelebat, & Baal esse falsum Deum, quem Rex instigante regnū noviter à populo adorandum introducebat, prædictis ei verbis: Domini, quod quantumlibet invocarent Baal, pluviam eis largiri non posset, nec annis illis ros, aut pluvia super terram descendere; donec pro hoc ipse ELIAS DEUM Israël peroraret. Et quia propter carentiam pluvia sequitur tunc famæ vehemens in regno Samaria, id est quarebat eum rex interficere. Sed ELIAS priuquam à rege quareretur, fecit iuxta verbum Domini. Quoniam né à rege inventetur, recessit natus DEI de terra, & de cognitione sua, & de domo patris sui in solitudinem, relinquens de cœlo mundanæ divitias, non solum mente, sed etiam opere: ne per domesticam cutam, aut per facultates, & terrenas possessiones, impediretur à consecratione perfectionis vitæ monasticæ, ad quam per DEUM tunc vocabatur ipse.